
. ,- :Ť-- OBJEDNAVKA - SMLOUVA O DILO VPSHX001319X

.'" " uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
č.j.: VPŠH 50-42/2017-EU-SM

Zhotovitel
Název LENA NABYTEK, s.r.o.

Sídlo Palackého 62, 769 01 Holešov

Zastoupená jednatelem společnosti:
.p.Zůrek

Telefon
Fax
IČO 25538021
DIČ CZ25538021

Bankovní spojení
Číslo účtu

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku, vedeným
soudem v Brně , oddíl C, vložka 31471

Objednatel
Název Ceská republika - Vyšší policejní škola a

Střední policejní škola MV v Holešově
Sídlo Zlínská 991, 769 01 Holešov

Osoba oprávněná jednat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Libor Krejčí

Vyřizuje: Bc. Vlastimil Polášek
Telefon

Fax
IČO 64422402
DIČ CZ64422402

Bankovní spojení
Číslo účtu

Cena díla bez Cena díla
Předmět smlouvy DPH včetně DPH

Předmětem této smlouvy o dílo je oprava obkladů haly v budově B-22 282 151 KČ 341 403 KČ
v areálu VPŠ a SPŠ MV v Holešově dle cenové nabídky
ze dne 24.11.2017.

CENA DILA CELKEM 'CETNE DPH: 341 403 Kč
Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla a je cenou nejvýše připustn )u.

Datum dodáni: 15.12.2017
Podrobnosti platby: Místo plněni: sídlo objednatele
Hotově ne Na účet ano

Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do data
předáni. Objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit
sjednanou cenu.

V případě bezhotovostní platby vystaví prodávající fakturu se splatnosti min. 14 dnů ode dne vystaveni faktury.

Další ujednání:
1. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla a je cenou nejvýše přípustnou.
2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli do data předáni. Objednatel se zavazuje dokončené práce převzít

a zaplatit sjednanou cenu.
3. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky. Zároveň musí být doložené veškeré zápisy a protokoly

o zkouškách a revizích vyžadované přIslušnými tech. normami. Součásti díla budou i předepsané certifikáty, záruční listy a návody k obsluze.
o zkouškách a revizích vyžadované přislušnými techn. normami. Součástí díla budou i předepsané certifikáty, záruč.listy a návody k obsluze.

4. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy o sobě nebo ve svém úhrnu bráni řádnému užívánÍ díla.
5. V případě prodlení zhotovitele s termínem dokončeni je zhotovitel povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05% z ceny díla včetně DPH

za každý den prodlení.
6. Zhotovitel vystaví fakturu, splatnost faktury činí 14 dnů po doručeni. V případě prodlenI objednatele s úhradou řádně doručené faktury

je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlenI ve výši 0,05% z dlužné částky včetně DPH.
7. Zhotovitel ručí za kvalitu jim prováděných prací (díla) dle této smlouvy po dobu 60 měsíců od data předáni objednateli.

výjimku tvoří zařízeni, které mají záruční dobu danou výrobcem a které budou při předáni díla opatřeny záručním listem.
8. Ostatní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění.
9. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, postupně čÍs|ovanými dodatky.
10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží zhotovitel a jeden stejnopis objednatel.
11. prodávajÍcÍ je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejicích s plněním zakázky,

a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci.
V Holešově ne 27.1µ0%7 v Holešov

Zhotovitel . Objednat

|1 l l
""r \')1 T"l]č" CZ2553¶0"\

. --l-

"

Poznáŕň<Y l připomlnkV: 1

'

VPSHX0013I9X



j N1\
bä

LENA NÁBYTEK,SX.O.
Palackého 62

Holešov-Všetuly
769 01

Česká republika

Česká republika - Vyšší policejní Škola a Střední
policejní škola MV v Holešově

Zlínská 991, 769 01 Holešov

V Holešově, dne 24. 11. 2017

Věc: Cenová nabídka na akci ,,Oprava obkladu haly"

Dobrý den,

na základě Vaší poptávky Vám předkládám cenovou nabídku na akci ,,Oprava obkladu haly v Budově
VPS a SPŠ MV v Holešově".

S pozdravem

ĽÉŇ/',.

, V
lS2, Ví;¢tu!y

František Zurek
jednatel (

IČO: DIČ:
25538021 CZ25538021



ČESKÁ REPUBLIKA, VPŠ a SPŠ MV v Holešově

OPRAVA OBKLADU HALY V BUDOVÉ 22

IE: ::::::N":::°"' ~. """'""°""°"""°"
i'?" :.,',, jg Iäí ám i

' :otí:::"::o";:;:n%'bZ:!'u"""'""" ,, m, ,,,K, ,NO 0%
2 ÔE)kl:d.panel modrý š. GSO rryn, desky :"1..'" l'j is m" '"·" '" iŇĹ'

':F"0:5'Z::'a::n::n°:,':Ž:n°o"Ct::, ,, ,m ,,,,K, ,N, 0% É'!|':;!;::y\' '"":.
3 Obkiad.panei šedý RS 480 mm 400+80, %¥

, é'
m ' " '·' ' " " ""

lepeno na stávající konstrukci 86,2 bm 740 KČ ANO 'áÁŤ". 'r ":" . .. 0% a'. '. , ,':. ,,:"
4 Obkjad.sloupŮ v.1930 mm, díly šířky 645

.

vi y' "" '

l i lk :ti3ks, 500mm 2ks,175 mm 2ks. ABS 2mm. l kpl 5 463 Kc ANO Fa O°; aj', . ,;. .' . '.".' ' -' ., '
5 Kotvící kov.úchyt 170 ks 206 kč ano iřdd @%š 0%
6 Demontáž stávajících ,rvků l kpl 20 000 KČ ANO 0%
' MontáŽ l kpl 45 2Š0 KČ ANO lá' '::'"':' ""ú' ; 0% .?ť±)if "'J:mm j:': '
8 Oprava podkiadu a maiby po montáži " ä.: ,·ř: '" r: "ý'%áF ;,F9

kotvících prvků 70 m2 25 KČ ANO , ,:' g': j 0% P
9 Plošina l 7000 KČ ANO 0%

REKAPITULACE bez DPH DPH s DPH
Celkem PDP 282 ISl KČ 282 151 KČ
Celkem DPH 15% O KČ O KČ O KČ
Celkem DPH 21% O KČ O KČ O KČ

«: šěť tá ? Mí ilľ?' ř% : ?@iti! :ů (tti ii ! i -3'Ši:t?i
Dle zákona o DPH § 92a a dále v § 92b až 92e je povinen doplnit výši DPH a přiznat výši DPH plátce,
pro kterého bylo plnění uskutečněno - tzv. revers charge, režim přenesení daňové povinnosti.
Materiál : Obklad šedý - Krono Color 0171 PE tl.18 Obklad Modrý - Krono CoIoR 0121 PE tl.18 mm
Hrany ABS 22/ 0,5 mm, pouze sloup + překlad ABS 22/ 2

V případč že dojde ke změně cen materiálů, nebo k jiným, nepředvídatelným okolnostem, je nutné aktualizovat cenovou nabídku.
Cenová nabídka je v platnosti 60 dnů od data vystavení.

Ve Holešově 24.11.2017 Zpracoval: Žůrek František

ĽĚNA NÁBYTEK", s.r.ú.
Pakckého 62, Všetuly

769 01 Holešov


